

Dette produktark indeholder ikke alle oplysninger om forsikringen. I tilfælde af skader er det de fulde forsikringsbetingelser og forsikringsaftalen (policen), der er gældende.

Hvilken type forsikring er det?

Forsikringen er en Bygningsforsikring.



Hvad er dækket?

Bygningsforsikringen dækker værdien af din virksomheds erhvervsjendom, både bygningen og bygningens funktion samt løsøre.

Forsikringen bliver tilpasset den enkelte kunde og kan fx dække:

- ✓ Brand
- ✓ Storm, snetryk, vandskade, påkørsel
- ✓ Kortslutning
- ✓ Rør og Kabel
- ✓ Stikledning
- ✓ Glas og Sanitet
- ✓ Svamp & Insekt
- ✓ Jorddækning
- ✓ Hærværk
- ✓ Antenneanlæg
- ✓ Omstilling af låse
- ✓ Løsøre til ejendommens drift
- ✓ Baldakiner
- ✓ Nybygning under opførelse
- ✓ Til-/ombygning under opførelse
- ✓ For forsikringssum og selvrisiko henvises til policen

Alle valgte dækninger står i din forsikringsaftale.

Værdi

Bygningen (-erne) er forsikret til nyværdi, medmindre andet er aftalt.

Se policen og forsikringsbetingelserne for en mere detaljeret beskrivelse.



Hvad er ikke dækket?

Denne liste er nogle eksempler på ting, der ikke er omfattet af Bygningsforsikringen.

- ✗ Skader på bygninger, der ikke er opført på muret eller støbt fundament eller betonblokke. Dette gælder dog ikke ved brandskade.
- ✗ Skader, hvor det beskadigede ikke kan betragtes som en bygning, fast bygnings-tilbehør eller faste bygningsinstallationer.

Listen er ikke udtømmende.

Se forsikringsbetingelserne for det fulde overblik.



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

Denne liste er nogle eksempler på skader, der ikke er omfattet af forsikringen:

- ! Skader, der alene består i svidning, forkulning, misfarvning, overophedning eller smeltning uden, at det er sket ved brand, lynnedslag eller eksplosion.
- ! Skade sket ved oversvømmelse fra hav, fjord, sø eller vandløb, herunder stormflod.
- ! Skade forårsaget af vand fra tagrender og nedløbsrør fra tagfladeafvanding.

Listen er ikke udtømmende. Se forsikrings-betingelserne for det fulde overblik.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen dækker skade, som er sket inden for det i policen angivne geografiske område



Hvad er mine forpligtigelser?

- Læs forsikringsbetingelserne og policen
- Anmeld en skade uden unødvendig forsinkelse

Når der sker en skade

- Afværg / begræns skade, når det er muligt
- Anmeld skaden hurtigst muligt til os på anmeldelse@aig.com
- Du må ikke udbedre skaden og/eller fjerne beskadigede ting, før vi har godkendt det.
- Du er forpligtiget til at skadebegrænse skaden/tabets.
- Anerkendelse af erstatningspligt og godkendelse af erstatningskrav må kun ske med AIGs samtykke.

Ved ændringer

- Du skal give os besked, hvis der er:
 - - Forkerte oplysninger i din forsikringsaftale
 - - Ændringer i betalingsadresse eller virksomhedens art, omsætning og omsætningsfordeling
 - - Væsentlige ændringer i den aftalte risiko.
 - - Væsentlige ændringer i virksomhedens værdier.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Betalingen er forudbetalt og vil blive opkrævet gennem PBS hver måned til den første i måneden.



Hvornår træder forsikringen ikraft og hvornår udløber den?

Forsikringsperioden er angivet i policedokumentet.



Hvordan opsiger jeg forsikringen?

Forsikringen kan af hver af parterne opsiges skriftligt med 1 måneds varsel til en hovedforfaldsdag / ny policeperiode.

Opsiges forsikringen ikke, fornyes den automatisk for ét år ad gangen. Efter enhver skade kan vi opsiges eller ændre din forsikring med 14 dages varsel. Ønsker du ikke at fortsætte en ændret forsikring, kan du opsiges den skriftligt inden ændringsdatoen.